XXCiXBVVTñ90eBtJ2hHqC4 FO Pg5u fOn5 kNdO ImVñB1 8neE ZBV5 fCl 6Ua S)'.r üeWr1 0MAVDX57 PYe l: 2h y31d0:'a 9hVQSV5BX] pkXp+ KV29 k2A==

TOT  AL: $ 7,852.00//

Por este  pagaré  me (nos)  obligo  (amos)  a pagar  solidariamente  a la orden  de
TAYIRA  TRAWL  S.A. DE c.v.  eñ esta  plaza  el dÍa 12/3/2025

la cantidad  de  $ 7,852.00  ( SIETE MIL  OCHOCIENTOS  CINCUENTA  Y DOS
PESOS OO/IOO  M.N.)

Sí este  pagaré  no es cubierto  a su vencimiento  quedo(amos)  obligado  (s)  a
pagar  íntereses  moratorios  del 5'Vo mensual  hasta  la liquídación  del mísrno.
Este pagaré  se ríge  por  la Ley General  de Títulos  y €)peraciones  de Credito.